



دوبلور آلن دلون در بیمارستان بستری شده

خسرو خسروشاهی دوبلور و گوینده نقش‌ها و فیلم‌های مهم سینمای جهان در بیمارستان بستری شده است. شهردار بانکی مدیر روابط عمومی انجمن «گویندگان و سرپرستان گفتار فیلم» از بستری شدن خسرو خسروشاهی دوبلور سرشناس در بیمارستان خبر داد و بیان کرد: خسروشاهی حدود چهار روز پیش در بیمارستان آتیه تهران بستری شد و اکنون در بخش عمومی است. وی درباره دلیل بستری شدن خسروشاهی گفت: هنوز پزشکان به طور قطعی از بیماری آقای خسروشاهی نگفته‌اند اما امیدواریم زودتر بهبود یابد. خسرو خسروشاهی دوبلور و گوینده پیشکسوت فیلم و سریال هاست که در ایران با صدای آلن دلون شناخته می‌شود. وی همچنین گوینده آل پاچینو، داستین هافمن، استیو مک کوئین و... در فیلم‌ها بوده است. امهر



مریم نشیبا به خانه بازگشت

مریم نشیبا گوینده پیشکسوت رادیو که به دلیل عارضه قلبی مدتی در بیمارستان بستری شده بود، با گذراندن شرایط درمان، خوشبختانه در وضعیت جسمی خوبی به سر می‌برد. گوینده برنامه «شب بخیر کوچولو» که مدت چهار روز در بیمارستان بستری شده و تحت مراقبت پزشکان بود، بعد انجام آنژیوگرافی، روز شنبه ۲۸ مرداد ماه به خانه بازگشت. وی ۷۷ ساله آموزگار و گوینده رادیو و تلویزیون است. این هنرمند، اجرای برنامه «شب‌به‌خیر کوچولو» را از سال ۱۳۶۹ شروع کرد و در ادامه اجرای برنامه‌های متعددی از جمله گلپانگ را عهده‌دار بود. ایسنا

سعيد سعدی: لطفا نسخه قانونی فیلم بی‌رویا را ببینید

در ادامه قاچاق چند فیلم اکران نشده سینما، تهیه‌کننده فیلم «بی‌رویا» از برنامه‌ریزی قبلی برای اکران آنلاین فیلمش خبر می‌دهد و از مخاطبان درخواست می‌کند که کمی صبر کنند تا نسخه قانونی این فیلم را تماشا کنند و به حقوق معنوی دست‌اندرکاران آن احترام بگذارند. در چند وقت اخیر فیلم‌های «برادران لیلیا»، «جنگ جهانی سوم» و «تفریق» به صورت غیرمجاز در فضای مجازی منتشر شدند که از میان آن‌ها فقط فیلم هومن سیدی که مشکل نمایش نداشت، به اکران رسید. این ماجرا حالا گریبان فیلم «بی‌رویا» نخستین ساخته آرین وزیردفتری را هم گرفته و نسخه‌ای از این فیلم پخش شده است. «بی‌رویا» از جمله فیلم‌هایی بود که مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم (روح‌الله سهرابی) آن را در کنار چند فیلم دیگر «حساسیت برانگیز و یا متوقف مانده» عنوان کرده بود ولی با این حال پروانه نمایش آن صادر شد تا فیلم سال گذشته راهی جشنواره ونیز شود. سعید سعدی تهیه‌کننده فیلم «بی‌رویا» در واکنش به اتفاق رخ داده برای فیلمش گفت: این فیلم مشکلی برای اکران عمومی نداشت و از دو ماه قبل قرار داد اکران آنلاین آن در یکی از پلتفرم‌ها بسته شده و نمی‌دانم چرا این قرار داد معطل مانده است؟! او با بیان اینکه اطلاعی ندارد که فیلم چطور قاچاق شده است، تاکید دارد که پیگیری‌هایی را انجام می‌دهد و در عین حال اضافه کرد که «بی‌رویا» اکران عمومی خارجی و داخلی نداشته و فقط در چند جشنواره خارجی نمایش داده شده است. سعدی از مخاطبان خواست که نسخه قانونی فیلم را بزودی در پلتفرم‌های داخلی ببینند تا حقوق مادی و معنوی دست‌اندرکاران فیلم رعایت شود. در فیلم «بی‌رویا»، قهرمان اصلی (رویا) در آستانه مهاجرت است که با زنی جوان برخورد می‌کند که به نظر می‌رسد، حافظه‌اش را از دست داده و از این موضوع رنج می‌برد. رویا او را می‌پذیرد و اندکی بعد زندگی خودش شروع به فروپاشی می‌کند. وقتی بالاخره متوجه می‌شود که زن برای جایگزینی او آمده است، دیگر برای بازگشت خیلی دیر شده است. در فیلم سینمایی «بی‌رویا» طنز طباطبایی، صابر ابر و شادی کرم‌رودی بازیگران اصلی هستند. این فیلم در بخش «افق‌های اکسترنا جشنواره فیلم ونیز» نمایش داده شد. ایسنا



افتتاح سن سباستین با پسر و مرغ ماهی خوار

انیمیشن حماسی هایتو میازاکی اسطوره زنده دنیای انیمیشن با عنوان «پسر و مرغ ماهی خوار» که جدیدترین اثر استودیو جیبلی ژاپن است، ۲۲ سپتامبر به عنوان فیلم افتتاحیه هفتاد و یکمین جشنواره سن سباستین به نمایش درمی‌آید. این فیلم برای افتتاحیه جشنواره تورنتو هم انتخاب شده و با این انتخاب مجدد ۲ جشنواره مهم اسپانیایی و کانادایی در برابر آخرین اثر میازاکی سر تعظیم فرود می‌آورند. با نمایش «پسر و مرغ ماهی خوار» در سن سباستین اولین نمایش اروپایی فیلم رقم خواهد خورد. جشنواره سن سباستین پنجشنبه با اعلام این خبر عنوان کرد این چهارمین باری است که فیلمی از این فیلمساز ژاپنی در جشنواره سن سباستین به نمایش در می‌آید، اما برای اولین بار است که در بخش اصلی آن شرکت می‌کند. میازاکی پیش از این با «شهر اشباح»، «پونیوی روی صخره کنار دریا» و «باد برمی‌خیزد» در سن سباستین حضور داشت. امهر



اگر اعتصابات نبود، شنگ چی ۲ آغاز شده بود

سیمو لیو بازیگر آسیایی تبار کانادایی می‌گوید اگر اعتصابات نبود، پیش تولید «شنگ چی ۲» آغاز شده بود. به گفته لیو: تنها بحث تولید قسمت‌های بعدی شینگ چی مطرح نبوده و قرار بر این بوده است که کاراکتر من در «آونجرزها» هم حضور داشته باشد. صحبت‌هایی که با مدیران کمپانی والت دیزنی داشتم، مشخص می‌کرد که آنها در تدارک کار نوشتن فیلمنامه قسمت دوم هستند و ظاهراً می‌خواستند تا قبل از شروع فصل زمستان کلید فیلمبرداری آن را نیز بزنند. اما با شروع اعتصاب دو اتحادیه بازیگران و فیلمنامه‌نویسان، این کار به حالت تعلیق درآمده است. فعلاً خبری از نگارش فیلمنامه نیست و من هم به عنوان بازیگر اصلی آن، در اعتصاب به سر می‌برم. صحبت‌های لیو در شرایطی است که مدیران والت دیزنی در سپتامبر ۲۰۲۱ در رابطه با ساخت قسمت‌های بعدی شنگ چی حرف‌هایی زده بودند. ایسنا



خواهری سونای دود به اسکار معرفی شد

فیلم مستند «خواهری سونای دود» از سوی استونی به اسکار معرفی شد. استونی فیلم مستند ساخته آنا هینتس با عنوان «خواهری سونای دود» را به عنوان نماینده خود برای شرکت در رقابت اسکار بین‌المللی ۲۰۲۴ انتخاب کرد. این فیلم جایزه کارگردانی بخش مستند سینمای جهان در جشنواره ساندنس را از آن خود کرده است و قرار است به زودی در آمریکا اکران شود و بیش از ۳۰ منطقه بین‌المللی امتیاز آن را برای اکران خریده‌اند. داستان فیلم درباره گروهی از زنان است که در طول فصل‌های مختلف در یک سونای چوبی که در جنگل‌های زیبایی کنار یک دریاچه واقع شده، دور هم جمع می‌شوند و با گرمای سونا و افشای رازهای خود، سونا را به یک شفا دهنده بدل می‌کنند. همه کشورها تا ساعت ۵ بعد از ظهر ۱۲ اکتبر فرصت دارند تا آثار خود را به آکادمی علوم و هنرهای تصویر متحرک ارسال کنند. امهر